Администрации Шилыковского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 08.06.2021г.                                                                                                          №66

Об отмене Постановления Администрации Шилыковского сельского поселения от 13.10.2020 г. №64 «Об утверждении порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений»

В соответствии  с Федеральным  законом  от 19.07.2018 № 222-ФЗ «О внесении  изменений в Бюджетный  кодекс   Российской  Федерации и статью  4 Федерального  закона  «О внесении  изменений  в Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации и признании утратившими силу отдельных положений   законодательных актов Российской  Федерации», постановлением    Правительства  Российской   Федерации от 24.10.2018 № 1268 «Об  утверждении  общих требований к установлению случаев и условий продления срока   исполнения бюджетной меры принуждения», Администрация Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области  №64 от 13.10.2020г. «Об утверждении порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений»

2. Отменить Постановление Администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области  №24 от 24.02.2021г. «О внесении изменений в постановление администрации Шилыковского сельского поселения от 13.10.2020 № 64 «Об утверждении   Порядка  исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»

3. Разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Шилыковского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Шилыковского
 сельского поселения                                                                                         М.А. Сорокина